`

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP

V/v thông tin tuyên truyền, hướng dẫn

cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

        Kính gửi:

            - Các phòng chuyên môn;

              - Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư;

              - Các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại các Văn bản số

3804/VP-KSTTHC ngày 06/6/2024; 4858/VP-KSTTHC ngày 15/7/2024 và

hướng dẫn tại Văn bản số 2495/VNNIC ngày 22/7/2024 của Trung tâm Internet

Việt Nam về việc truyền thông, quảng bá để phổ biến ứng dụng i-Speed để người

dân biết đến và sử dụng, Sở Thông tin và Truyền thông đã tổng hợp, xây dựng tài

liệu "Thông tin tuyên truyền, hướng dẫn cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed" (gửi

kèm theo).

Để ứng dụng i-Speed hoạt động hiệu quả, nâng cao số lượng mẫu đo kiểm

trên địa bàn thành phố, phản ánh chính xác trải nghiệm của người dùng, trở thành

sản phẩm thuần Việt, hữu ích của người dùng Internet Việt Nam, đồng thời là

công cụ để đánh giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet trên địa bàn thành phố,

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động của Ban Quản lý nghiên cứu, nắm bắt nội dung tài liệu trên; các doanh

nghiệp trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tuyên truyền, phổ biến đến công

nhân, người lao động của mình để hiểu rõ nội dung tài liệu này.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng khuyến cáo cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động của Ban; công nhân, người lao động trong các Khu công

nghiệp, Khu kinh tế cài đặt ứng dụng và  sử dụng ứng dụng để đo tối thiểu 1 lần/1

ngày.

2

Ban Quản lý cử đồng chí Nguyễn Thành Đạt (Nhân viên Văn phòng Ban

Quản lý, SĐT 0868426463) là đầu mối phối hợp, trao đổi thông tin.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- VP UBND TP;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử Heza;
- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-08-19T20:54:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:48:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:48:20+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:48:20+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:48:21+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!